2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

06.11.2019

№
20

г. Хабаровск

О кандидатурах в составы коллегиальных органов

Постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края предложить включить в состав:

экспертного совета по оценке регулирующего воздействия при министерстве экономического развития Хабаровского края Шохина Виктора Николаевича – заместителя председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры;
совета по предпринимательству и улучшению инвестиционного климата Хабаровского края Лопатина Виктора Сергеевича – председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры, Емельянова Петра Сергеевича – депутата Законодательной Думы Хабаровского края, Кукушкина Максима Валерьевича – депутата Законодательной Думы Хабаровского края, Чечикова Владислава Сергеевича – депутата Законодательной Думы Хабаровского края;

краевой комиссии по эффективному лесопользованию на территории Хабаровского края Лопатина Виктора Сергеевича – председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры, Шохина Виктора Николаевича – заместителя председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры;
межотраслевого совета потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Хабаровского края Лопатина Виктора Сергеевича – председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры;

Федерального экологического совета при Министерстве природных ресурсов и экологии Российской Федерации Лопатина Виктора Сергеевича – председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры;

научно-технического Совета при министерстве сельского хозяйства, торговли, пищевой и перерабатывающей промышленности Хабаровского края Кукушкина Максима Валерьевича – депутата Законодательной Думы Хабаровского края;
рабочей группы, сформированной в целях подготовки предложений для принятия комиссией по регулированию добычи (вылова) анадромных видов рыб в Хабаровском крае Лопатина Виктора Сергеевича – председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры;

 комиссии по определению границ рыболовных участков в Хабаровском крае Лопатина Виктора Сергеевича – председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры, Чечикова Владислава Сергеевича – депутата Законодательной Думы Хабаровского края.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

 В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_Коллегиальные органы-7_econ04.doc/Кувшинова Юлия Юрьевна/30.10.2019 9:11:00
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_Коллегиальные органы-7_econ04.doc/Кувшинова Юлия Юрьевна/30.10.2019 9:11:00